校教通〔2015〕60号

湖南人文科技学院教务处
关于第二届机械创新设计竞赛暨全国机械创新
设计竞赛选拔赛结果的通报

各专业系（院、部）：

为了培养大学生的机械创新设计能力、综合设计能力和协作精神，加强大学生动手能力和工程实践的训练，提高针对实际需求进行机械创新思维、设计和制作等实际工作能力，选拔参加全国大学生机械创新设计大赛的队员，学校举办了第二届机械创新设计竞赛校内选拔赛。共有29人组成9个队伍报名参加了本次机械创新设计竞赛。经组委会专家认真评审，我校能源与机电工程系唐丛萱等22人分别获得一、二、三等奖，高佳敏等7人分别获得优秀奖。现予以通报。

附件：第二届机械创新设计竞赛选拔赛获奖名单

湖南人文科技学院教务处
                        2015年7月3日
附件

第二届机械创新设计竞赛选拔赛获奖名单

一等奖：
能机系  机械专业    13428139唐丛萱      13428129陈涛

13428112王闻成
二等奖：
能机系  机械专业    12428118曾湘亚

  12428121陈姚

12428102许文

13428236周文卿

  13428232徐玉豪

13428223熊明范

  13428213申鑫军

13428211刘帅

三等奖：
能机系  机械专业
13428233李文杰

  13428206吴鸿波

13428234李育祺

  13428134陶宇超

13428133熊灿焱

  13428107贺炼丹

13428221董杰

  13428219刘俊

13428220唐伟杰

  13428242刘旭

13428241王恒锋

优秀奖：
能机系  机械专业    13428209高佳敏

  13428214魏曾家

14428330武银龙

  13428142伍丹霞

        能动专业
13438109辛立明

        自动化专业
13421238蔡光柱

  14421143陈媛媛

PAGE
2